
COMUNE DI LOIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

ORDINANZA DEL RESPONSABILE
POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA RESPONSABILI / 28
Del 04/09/2020

CHIUSURA VIA POGGIOLONE PER LAVORI DI ASFALTATURA

OGGETTO:

POLIZIA MUNICIPALE\RESPONSABILE DI AREA

MAURIZZI BRUNO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



  

 
 
 

Il Responsabile dell’Area Polizia Municipale 
 

Visti gli articoli   6 – 7 del Decreto Legislativo 30/04/92 n° 285 - Codice della Strada. 
Vista la legge 142/90 e successive modificazioni. 
Visto il D.l.vo 80/98. 
Viste le circolari Ministero dell'Interno n. 3- 4 /1998. 
Visto lo Statuto del Comune di Loiano. 
Visto il decreto Sindacale - Nomina Responsabile Area Polizia Municipale  n. 34 del 
13/12/2019 
 
 

Visto che in data 8 settembre 2020 alle ore 8:00 avranno inizio i lavori di asfaltatura in Via Poggiolone 

per il ripristino dell’asfalto  nel tratto di strada interessato dai lavori di posa tubazione del gas eseguiti 

da INRETE distribuzione S.p.A.  Pratica SUAP – INS  n. 84/2020 LO. 
 
Considerato che i lavori avranno una durata di 3 giorni lavorativi nella fascia oraria  08:00 – 17:00. 

 

Viste le dimensioni ridotte della sede stradale che non consentono il transito dei mezzi in presenza del 

cantiere. 

  

Ritenuto di dover inibire la circolazione veicolare durante l’esecuzione dei lavori di cui sopra 

 

DISPONE 

 
Il divieto di transito e sosta veicolare in  Via Poggiolone nella fascia oraria 08:00 – 17:00 nelle 
giornate del 8 – 9 - 10 settembre 2020 e comunque sino al termine dei lavori di cui in premessa. 
 

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali  conformemente alle 

disposizioni CDS da porsi a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale . 

 

Il dispositivo della presente ordinanza non si applica ai mezzi di Polizia e  Soccorso;  ed ai  

mezzi di pubblica utilità per interventi di emergenza nell’area. 
 
Sarà cura della Ditta esecutrice dei lavori avvisare con congruo anticipo la popolazione 

residente nella Via. 
 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero del Lavori Pubblici ai 

sensi dell’art.37 comma terzo del Codice della strada e art.4 del regolamento di esecuzione, o in 

alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale. 

 


		2020-09-04T07:35:32+0200
	MAURIZZI BRUNO




